

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE006/2021  
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA  
Data de Publicação: 15/04/2021 10:43:36

TOTAL DO PROCESSO: **840.910,0048**

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES**

**05.135.166/0001-39**

**687.999,9968**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 011 198.000,00 **Total: 197.999,9987**

Item: 1 Unidade: UND Marca: lume Modelo:  
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO Á GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.  
Quantidade: 394 **Valor Unit.: 5,2672** Total Item: 2.075,2768

Item: 2 Unidade: UND Marca: ibape Modelo:  
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 17,3976** Total Item: 13.918,08

Item: 3 Unidade: UND Marca: ibape Modelo:  
Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS  
Quantidade: 472 **Valor Unit.: 11,2526** Total Item: 5.311,2272

Item: 4 Unidade: UND Marca: ibape Modelo:  
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS  
Quantidade: 446 **Valor Unit.: 12,9285** Total Item: 5.766,111

Item: 5 Unidade: UND Marca: ibape Modelo:  
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS  
Quantidade: 133 **Valor Unit.: 54,9861** Total Item: 7.313,1513

Item: 6 Unidade: UND Marca: ibape Modelo:  
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS  
Quantidade: 133 **Valor Unit.: 69,9098** Total Item: 9.298,0034

Item: 7 Unidade: UND Marca: ibape Modelo:  
Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO  
Quantidade: 1.114 **Valor Unit.: 3,3518** Total Item: 3.733,9052

Item: 8 Unidade: UND Marca: lume Modelo:  
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,7509** Total Item: 3.000,72

Item: 9 Unidade: UND Marca: nitron Modelo:  
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG  
Quantidade: 476 **Valor Unit.: 8,9382** Total Item: 4.254,5832



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG			
Quantidade: 428	<b>Valor Unit.: 7,6613</b>	Total Item: 3.279,0364	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G			
Quantidade: 442	<b>Valor Unit.: 5,5864</b>	Total Item: 2.469,1888	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS			
Quantidade: 581	<b>Valor Unit.: 12,9286</b>	Total Item: 7.511,5166	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG			
Quantidade: 382	<b>Valor Unit.: 4,7883</b>	Total Item: 1.829,1306	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM			
Quantidade: 163	<b>Valor Unit.: 23,1437</b>	Total Item: 3.772,4231	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: soprano	Modelo:
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 325	<b>Valor Unit.: 23,6225</b>	Total Item: 7.677,3125	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: INVICTUS	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT			
Quantidade: 315	<b>Valor Unit.: 37,6683</b>	Total Item: 11.865,5145	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: invictus	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS			
Quantidade: 139	<b>Valor Unit.: 84,8335</b>	Total Item: 11.791,8565	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS			
Quantidade: 314	<b>Valor Unit.: 15,5621</b>	Total Item: 4.886,4994	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS			
Quantidade: 314	<b>Valor Unit.: 30,4858</b>	Total Item: 9.572,5412	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ibape	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 103,7474</b>	Total Item: 15.562,11	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14			
Quantidade: 229	<b>Valor Unit.: 6,7835</b>	Total Item: 1.553,4215	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: nitron	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 45,17** Total Item: 4.788,02

Item: 23 Unidade: UND Marca: nitron Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 302 **Valor Unit.: 25,857** Total Item: 7.808,814

Item: 24 Unidade: UND Marca: artplast Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 20,4303** Total Item: 1.041,9453

Item: 25 Unidade: UND Marca: artplast Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 62,0888** Total Item: 3.166,5288

Item: 26 Unidade: UND Marca: ibape Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 139 **Valor Unit.: 47,4844** Total Item: 6.600,3316

Item: 27 Unidade: UND Marca: ibape Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 128,7266** Total Item: 9.654,495

Item: 28 Unidade: UND Marca: ai brasil Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 1.412 **Valor Unit.: 20,1829** Total Item: 28.498,2548

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 027 210.000,00 **Total: 209.999,9984**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: pra festa Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 6.752 **Valor Unit.: 2,9364** Total Item: 19.826,5728

Item: 2 Unidade: PCT Marca: copobras Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Quantidade: 28.000 **Valor Unit.: 1,386** Total Item: 38.808,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: copobras Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 2,7014** Total Item: 108.056,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: pra festa Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 2,584** Total Item: 10.336,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: pra festa Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 5.864 **Valor Unit.: 2,0359** Total Item: 11.938,5176



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 6	Unidade: CX	Marca: total plast	Modelo:	
Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 330	<b>Valor Unit.: 39,543</b>			Total Item: 13.049,19
Item: 7	Unidade: CX	Marca: wpda	Modelo:	
Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 195	<b>Valor Unit.: 40,9524</b>			Total Item: 7.985,718
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 047	50.000,00	<b>Total: 50.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: pra festa	Modelo:	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND				
Quantidade: 1.688	<b>Valor Unit.: 2,78</b>			Total Item: 4.692,64
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: copobras	Modelo:	
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 9.100,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: copobras	Modelo:	
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,58</b>			Total Item: 25.800,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: pra festa	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,43</b>			Total Item: 2.430,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: pra festa	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 1.466	<b>Valor Unit.: 1,93</b>			Total Item: 2.829,38
Item: 6	Unidade: CX	Marca: total plast	Modelo:	
Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 37,32</b>			Total Item: 2.985,60
Item: 7	Unidade: CX	Marca: wpda	Modelo:	
Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 39,316</b>			Total Item: 2.162,38
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 096	230.000,00	<b>Total: 229.999,9997</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: martnagem	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.				
Quantidade: 191	<b>Valor Unit.: 28,1009</b>			Total Item: 5.367,2719
Item: 2	Unidade: UND	Marca: mart nagem	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.				
Quantidade: 152	<b>Valor Unit.: 65,3003</b>			Total Item: 9.925,6456
Item: 3	Unidade: UND	Marca: luz do lar	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS

Quantidade: 79 Valor Unit.: 337,1299 Total Item: 26.633,2621

Item: 4 Unidade: UND Marca: luz do lar Modelo:

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.

Quantidade: 428 Valor Unit.: 39,9371 Total Item: 17.093,0788

Item: 5 Unidade: UND Marca: alumic Modelo:

Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.

Quantidade: 67 Valor Unit.: 191,3114 Total Item: 12.817,8638

Item: 6 Unidade: UND Marca: mart nagem Modelo:

Descrição: COLHER DE MESA ( SOPA ) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE.

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 2,7376 Total Item: 4.380,16

Item: 7 Unidade: UND Marca: alumic Modelo:

Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14.

Quantidade: 197 Valor Unit.: 33,7371 Total Item: 6.646,2087

Item: 8 Unidade: CJ Marca: mart nagem Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).

Quantidade: 186 Valor Unit.: 51,5317 Total Item: 9.584,8962

Item: 9 Unidade: UND Marca: luz do lar Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 39 Valor Unit.: 47,9889 Total Item: 1.871,5671

Item: 10 Unidade: UND Marca: luz do lar Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 57,5706 Total Item: 1.727,118

Item: 11 Unidade: UND Marca: luz do lar Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 63 Valor Unit.: 43,1578 Total Item: 2.718,9414

Item: 12 Unidade: UND Marca: alumic Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.

Quantidade: 68 Valor Unit.: 191,9555 Total Item: 13.052,974

Item: 13 Unidade: UND Marca: mart nagem Modelo:

Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.

Quantidade: 208 Valor Unit.: 14,0907 Total Item: 2.930,8656

Item: 14 Unidade: UND Marca: luz do lar Modelo:

Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 163	<b>Valor Unit.: 35,9917</b>	Total Item: 5.866,6471	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 123	<b>Valor Unit.: 55,2355</b>	Total Item: 6.793,9665	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 179	<b>Valor Unit.: 33,254</b>	Total Item: 5.952,466	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS.			
Quantidade: 309	<b>Valor Unit.: 84,2222</b>	Total Item: 26.024,6598	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 35,9111</b>	Total Item: 1.795,555	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.: 52,82</b>	Total Item: 4.119,96	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 84,8662</b>	Total Item: 3.140,0494	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 96,7024</b>	Total Item: 4.254,9056	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: fulgor	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 60,6302</b>	Total Item: 8.185,077	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: fulgor	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 31	<b>Valor Unit.: 106,6063</b>	Total Item: 3.304,7953	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: fulgor	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 396,0693</b>	Total Item: 10.297,8018	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: fulgor	Modelo:
Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 46	<b>Valor Unit.: 678,2858</b>	Total Item: 31.201,1468	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: mart nagem	Modelo:
Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.			
Quantidade: 137	<b>Valor Unit.: 31,4826</b>	Total Item: 4.313,1162	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI		24.083.452/0001-42	84.800,018	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 036	44.900,00	<b>Total: 44.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CBL	Modelo:	
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO Á GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.				
Quantidade: 106	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 508,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 15,80</b>			Total Item: 3.160,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:	
Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS				
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 10,20</b>			Total Item: 1.275,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS				
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.: 11,70</b>			Total Item: 1.310,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS				
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 49,80</b>			Total Item: 1.344,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS				
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 63,30</b>			Total Item: 1.709,10
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAS	Modelo:	
Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO				
Quantidade: 283	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 849,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:	
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,40</b>			Total Item: 680,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG				
Quantidade: 116	<b>Valor Unit.: 8,10</b>			Total Item: 939,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG				
Quantidade: 102	<b>Valor Unit.: 6,90</b>			Total Item: 703,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G				
Quantidade: 104	<b>Valor Unit.: 5,10</b>			Total Item: 530,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:	
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 141	<b>Valor Unit.: 11,70</b>	<b>Total Item: 1.649,70</b>	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 4,30</b>	<b>Total Item: 387,00</b>	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	<b>Total Item: 777,00</b>	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 21,40</b>	<b>Total Item: 1.605,00</b>	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 34,10</b>	<b>Total Item: 2.557,50</b>	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS			
Quantidade: 31	<b>Valor Unit.: 76,80</b>	<b>Total Item: 2.380,80</b>	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS			
Quantidade: 86	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	<b>Total Item: 1.204,00</b>	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS			
Quantidade: 86	<b>Valor Unit.: 27,60</b>	<b>Total Item: 2.373,60</b>	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS			
Quantidade: 33	<b>Valor Unit.: 99,20</b>	<b>Total Item: 3.273,60</b>	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14			
Quantidade: 51	<b>Valor Unit.: 6,10</b>	<b>Total Item: 311,10</b>	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TAMBASA	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 40,90</b>	<b>Total Item: 981,60</b>	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TAMBASA	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.: 23,40</b>	<b>Total Item: 1.731,60</b>	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CONSPLAST	Modelo:
Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.: 25,60</b>	<b>Total Item: 486,40</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**



Item: 25	Unidade: UND	Marca: CONSPLAST	Modelo:	
Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO				
Quantidade: 19		<b>Valor Unit.: 56,20</b>		Total Item: 1.067,80
Item: 26	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo:	
Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA				
Quantidade: 41		<b>Valor Unit.: 43,00</b>		Total Item: 1.763,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo:	
Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 116,60</b>		Total Item: 2.915,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: FRATELLI	Modelo:	
Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.				
Quantidade: 353		<b>Valor Unit.: 18,20</b>		Total Item: 6.424,60
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 092	39.900,00	<b>Total: 39.900,018</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 4,8032</b>		Total Item: 9.606,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO				
Quantidade: 1.860		<b>Valor Unit.: 4,3613</b>		Total Item: 8.112,018
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO.				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 5,0117</b>		Total Item: 10.023,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO				
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 6,0791</b>		Total Item: 12.158,20
<b>MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME</b>			<b>02.347.734/0001-77</b>	<b>28.775,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 041	28.775,00	<b>Total: 28.775,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRATATEXIL	Modelo: X	
Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM				
Quantidade: 1.500		<b>Valor Unit.: 15,29</b>		Total Item: 22.935,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TOAMINE	Modelo: X	
Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO				
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 5,84</b>		Total Item: 5.840,00
<b>REJANE SOUSA FREIRES</b>			<b>33.165.014/0001-14</b>	<b>39.334,99</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 033	39.334,99	<b>Total: 39.334,99</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 49	<b>Valor Unit.: 19,42</b>			Total Item: 951,58
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 45,10</b>			Total Item: 1.443,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 232,80</b>			Total Item: 3.724,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS.				
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.: 27,60</b>			Total Item: 3.091,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 132,15</b>			Total Item: 1.717,95
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: COLHER DE MESA ( SOPA ) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,94</b>			Total Item: 776,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA, Nº 14.				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 23,29</b>			Total Item: 978,18
Item: 8	Unidade: CJ	Marca: ALUMIXALUMIX	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).				
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 35,95</b>			Total Item: 1.869,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 33,16</b>			Total Item: 232,12
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 39,80</b>			Total Item: 238,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 29,82</b>			Total Item: 328,02
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 132,55</b>			Total Item: 1.590,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.			
Quantidade: 56	<b>Valor Unit.: 9,73</b>	Total Item: 544,88	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.			
Quantidade: 37	<b>Valor Unit.: 24,89</b>	Total Item: 920,93	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 38,15</b>	Total Item: 1.030,05	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 41	<b>Valor Unit.: 22,98</b>	Total Item: 942,18	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPAS, CAPACIDADE 12 LTS.			
Quantidade: 83	<b>Valor Unit.: 58,19</b>	Total Item: 4.829,77	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 24,83</b>	Total Item: 248,30	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 36,51</b>	Total Item: 584,16	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 58,63</b>	Total Item: 527,67	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 66,81</b>	Total Item: 534,48	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL.			
Quantidade: 31	<b>Valor Unit.: 41,86</b>	Total Item: 1.297,66	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 73,64</b>	Total Item: 662,76	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:
Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 274,71</b>	Total Item: 1.098,84	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ALUMIX	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: PANELO DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 16

Valor Unit.: 468,40

Total Item: 7.494,40

Item: 26

Unidade: UND

Marca: ALUMIX

Modelo:

Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.

Quantidade: 77

Valor Unit.: 21,78

Total Item: 1.677,06

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA**

\_\_\_\_\_  
**EQUIPE DE APOIO REJANE DE LIMA AZEVEDO**

\_\_\_\_\_  
**EQUIPE DE APOIO ANTONIA DE MARIA PORFIRIO**